Publicado no D.O.E. de:

	11/07/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR CAMARGO ARANHA – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 012/02/2025 – PROCESSO Nº 136.00001570/2025–66
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR CAMARGO ARANHA, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
298 – EDUCAÇÃO FÍSICA (BNC/ BNCC/ ETIM / MTEC / EM COM ÊNFASES) (ENSINO MÉDIO (BNCC/ ETIM/ MTEC/ EM COM ÊNFASES/ ITINERÁRIOS FORMATIVOS/ PD))
CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
2 / ANGELITA GOMES RAMALHO / 27.471.948–4 / 33913228888 / 26,00;
8 / THAIS FERREIRA AVELAR DA SILVA / 39132296–5 / 46550918863 / 16,13;
9 / FÁBIO IRENTE YOSCIMOTO / 289929271 / 32469367816 / 6,00;
11 / JOSE ROMERO RUBIO JUNIOR / 491052789 / 41073044858 / 8,00;
12 / MONIQUE EVERLIN SANTA DE JESUS / 413670880 / 37015077833 / 11,75;
13 / ROSANGELA NASCIMENTO LAURINDO / 480889697 / 40273549820 / 7,00;
16 / MAIKON SANTIAGO / 415965494 / 39331694881 / 18,00;
17 / FELIPE BRITO / 372122863 / 44687928846 / 13,63;
19 / DANIELA FERREIRA DE LIMA / 44130950–1 / 31992174865 / 6,00;
CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
1 / 398819464 / 40407162801 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
3 / 474104230 / 36130411898 / Preenchimento indevido da ficha de inscrição.;
4 / 294492495 / 32123006807 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
5 / 450149481 / 38450365830 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
6 / 333900832 / 31005143862 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;
7 / 443759893 / 35739148880 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;
10 / 537417771 / 47624600870 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;
14 / 532049500 / 47613791890 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
15 / 293585234 / 33132434876 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;
18 / 344601109 / 29149969854 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;